00 Landesliga 1968

RANG MAMNMNSCHAFT SIEGE NIED. DIFF. PUNKTE
1. VOEST 8 0 48 : 0 16
2. Ranshofen Il 6 2 34 : 13 12
3. Bundesbahn Linz 3 5 15 : 30 6
4, ESV Wels 2 6 14 : 32 a4
5. Vocklabruck 1 7 5:41 2

116 : 116
Ergebnisse
RUNDE DATUM ORT  MANNSCHAFT Relativleistung kg RESULTAT

HEM  Ranshofen Il 1220,50 0
17.02.1968 -

GAST VOEST 1488,00

HEM  VOcklabruck 1200,70 5
18.02.1968

GasT  ESV Wels 1135,70 1

HEM  Bundesbahn Linz 1308,00 4
09.03.1968

GastT  Vocklabruck 1230,50 0

HEM  ESV Wels 1215,50 1
09.03.1968

GasT  Ranshofen Il 1266,50 5

HEM  ESV Wels 1175,10 6
30.03.1968

GasT  Bundesbahn Linz 921,00 0

HEIM VOEST 1546,00 6
30.03.1968

GastT  Vocklabruck 1159,00 0

HEM  Bundesbahn Linz 814,00 0
27.04.1968 -

GAST VOEST 1614,00 6

HEM  VOcklabruck 1030,00 0
27.04.1968

GasT  Ranshofen Il 1221,00 6

HEM  Ranshofen Il 1123,00 6
08.06.1968

GAsT - Bundesbahn Linz nicht angetreten 0

HEIM VOEST 1495,50 6
08.06.1968

GasT  ESV Wels 1137,50 0

HEM  ESV Wels 1154,70 6
31.08.1968

GastT  Vocklabruck 912,70 0

HEIM VOEST 1462,50 6
31.08.1968

GasT  Ranshofen Il 1064,30 0

HEM  Ranshofen Il 1205,00 5
05.10.1968

GasT  ESV Wels 1095,00 0




Ergebnisse

RUNDE DATUM

05.10.1968

09.11.1968

09.11.1968

23.11.1968

23.11.1968

07.12.1968

07.12.1968

ORT

HEIM

GAST

HEIM

GAST

HEIM

GAST

HEIM

GAST

HEIM

GAST

HEIM

GAST

HEIM

GAST

MANNSCHAFT
Vocklabruck
Bundesbahn Linz
Bundesbahn Linz
ESV Wels
Voécklabruck
VOEST
Ranshofen Il
Vocklabruck
VOEST
Bundesbahn Linz
Bundesbahn Linz
Ranshofen Il
VOEST

ESV Wels

Relativleistung kg
805,00
1277,50
1269,50
1140,50
969,00
1566,50
1266,00
911,50
1615,00
1179,50
1091,10
850,50
1396,50
1133,50

RESULTAT
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